
 

1 

  

C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

S.U.A. per conto per conto del Comune di Musile di Piave 

 

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO DAL 01.09.2023 AL 31.08.2025 CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO 

PER UN PERIODO ULTERIORE DI DUE ANNI. CIG: 98571422E8. 

 

VERBALE N. 5 DEL 10.07.2023 

 

A seguire presso la Sala Attico al 3° piano della Torre Nord del Centro Servizi 2 della Città metropolitana di 

Venezia, si riunisce in seduta pubblica il seggio di gara composto dal dott. Stefano Pozzer, dirigente 

dell’Area Gare e Contratti (Autorità di gara), assistito dai testimoni: Pierpaola Gazzato, istruttore 

amministrativo dell’Area gare e Contratti e Rita Parolini (quest’ultima in qualità anche di segretaria 

verbalizzante) istruttore amministrativo della medesima Area. 

E’ presente la Dott.ssa Paola Padovan, Commissaria di gara. 

 

L’AUTORITA’ DI GARA 

- richiama i verbali di gara n. 1, 2, 3 e 4 del 10.06.2023; 

- alle ore dodici e otto minuti (12:08) apre la seduta pubblica nella piattaforma telematica, procedendo, in 

conformità a quanto disposto dal paragrafo 19 del disciplinare di gara, con l’apertura della busta 

amministrativa del concorrente Atvo Spa, risultato primo in graduatoria; 

- dà atto che la documentazione amministrativa presentata del suddetto operatore economico risulta 

regolare, completa e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara; 

- conferma quindi la graduatoria formulata dalla commissione di gara come da verbale n. 4 del 10.07.2023 

- dispone che si provveda alle comunicazioni di cui all’articolo 76, commi 2-bis, del Codice e alla 

pubblicazione dei verbali di gara nella piattaforma telematica PRO-Q, nel profilo della Città 

metropolitana di Venezia alla sezione “Bandi di SUA” e nel sito del MIT; 

La seduta pubblica viene chiusa alle ore dodici e trentacinque minuti  (12:35). 

 

IL PRESIDENTE (Stefano Pozzer)  firmato digitalmente 

 

LA TESTIMONE (Pierpaola Gazzato) firmato digitalmente 

 

LA TESTIMONE/SEGRETARIA VERBALIZZANTE (Rita Parolini)  firmato digitalmente 

 

Copia informatica per consultazione Protocollo N. 49110/2023 del 14/07/2023


